
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

БЫКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
КРАСНОСЕЛЬЦЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА 

 
РЕШЕНИЕ 

 

28.02.2020года              №11/46 

 

О внесении изменений в решение Красносельцевской сельской Думы 

от 06 октября  2017 года № 46/103 

«Об общественном обсуждении проекта Правил благоустройства 

территории Красносельцевского сельского поселения» 

 

В целях вовлечения граждан, организаций в процесс благоустройства 

территории Красносельцевского сельского поселения, а также формирование 

нормативной базы Красносельцевского сельского поселения, Красносельцевская 

сельская Дума  

 

РЕШИЛА: 

1. Внести изменения в  приложение №1 ,утвердить новый  состав  

общественной комиссии Красносельцевского  сельского поселения для 

организации общественного обсуждения проекта Правил благоустройства 

территории Красносельцевского сельского поселения и внесения изменений и 

дополнений в них (далее - общественная комиссия) и утвердить ее в составе 

согласно приложению № 1. 

 2.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

опубликованию на официальном сайте администрации Красносельцевского. 

5. Контроль за исполнением оставляю за собой. 

 

 

 

Глава Красносельцевского сельского поселения                       В.Г.Королев 

 



 

Приложение № 1 

к решению Красносельцевской сельской Думы 

от 28.02.2020 года    № 11/46 

 

 

Состав общественной комиссии для организации общественного обсуждения 

проекта      Правил благоустройства территории   

Красносельцевского сельского поселения 

 

 

Королев Владимир Геннадьевич –глава Красносельцевского сельского 

поселения-председатель комиссии; 

 

Хлюнев Андрей Константинович –ведущий  специалист администрации 

Красносельцевского сельского поселения- заместитель председателя; 

 

Давлеталиева Любовь Тлекабловна- главный  специалист администрации 

Красносельцевского сельского поселения-секретарь комиссии ; 

 

Танатаров Нурбулат Амиржанович –председатель ТОС «Красносельский» -член 

комиссии (по согласованию) 

 

Рыжов Юрий Александрович –член партии «Единая Россия»-член комиссии.  

(по согласованию) 

 

Телитченко Петр Иванович-атаман ХКО «Воскресенское» (по согласованию) 

 

Дядькин Сергей Александрович -депутат Красносельцевской сельской Думы  

(по согласованию) 


		ö˘¹�+Ð�‹/��€(s¸k




